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Liste des 54 coureurs Inscrits  -CAT=* -LIC=* -CLU= Page  1

Dossard  Cd Licence Nom Prénom             * Nai  Cat Club                     Ligue      Nat

   1051             LESTEVEN ISABELLE        F55  V3F NL                          /

   1052             BOURLES LAURENT          M72  V1M NL                          /

   1053             VIRES PIERRE             M62  V2M VGA SAINT MAUR              /

   1054     1793260 LEBON ANAIS              F85  SEF AS CORBEIL-ESSONNES      I-F/091001 FRA

   1055             HERVIER VIVIANE          F55  V3F NL                          /

   1056             MARCOUX ESTELLE          F70  V1F NL                          /

   1057             QUESNAU IDA              F63  V2F NL                          /

   1058             DELAGE PASCAL            M63  V2M NL                          /

   1059             LAROYE ANNE              F57  V2F NL                          /

   1060             GAUTIER CATHERINE        F65  V2F NL                          /

   1061             TAISNES ALINE            F77  SEF NL                          /

   1062             BECHT SYLVIE             F62  V2F NL                          /

   1063             LEBOUFFANT CATHERINE     F65  V2F NL                          /

   1064             LEBOUFFANT FRANCOIS      M62  V2M NL                          /

   1065     598565  TATOUD PHILIPPE          M65  V2M ANTONY ATHLETISME 92     I-F/092003 FRA

   1066     1840802 MITRAIL SONIA            F57  V2F AS CORBEIL-ESSONNES      I-F/091001

   1067     1840801 MITRAIL EMMANUELLE       F80  SEF AS CORBEIL-ESSONNES      I-F/091001

   1068             DOUSSOT SYLVIE           F51  V3F NL                          /

   1069             GARREAU CHRISTINE        F67  V1F NL                          /

   1070             RIPOLLI SYLVIE           F59  V2F NL                          /

   1071             LAURENT ODILE            F64  V2F NL                          /

   1072             MARTY SANDRINE           F68  V1F NL                          /

   1073     1236885 PIOT CLAIRE              F68  V1F AS CORBEIL-ESSONNES      I-F/091001

   1074             GUIONIE CLAUDE           F57  V2F NL                          /

   1075             DUBOIS MARTINE           F57  V2F NL                          /

   1076     1656049 RAULT DIDIER           * M61  V2M LES FOULEES BREUILLETOIS I-F/091128 FRA

   1077             NABORD GINETTE           F57  V2F NL                          /

   1078             TARRAME PIERRE           M32  V5M NL                          /

   1079             GIRAUDON STEPHANIE       F70  V1F NL                          /

   1080             BELLO SYLVIE             F68  V1F NL                          /

   1081             TAILE YVONNE             F71  V1F NL                          /

   1082             MOUELLEF ANISA           F81  SEF NL                          /

   1083             NABORD MICHEL            M55  V3M NL                          /

   1084             BAZILLO CHRISTINE        F65  V2F NL                          /

   1085             BERTIN MARTINE           F60  V2F NL                          /

   1086             DECHAMPS NATHALIE        F62  V2F NL                          /

   1087             MONCHAMP AUDREY          F72  V1F NL                          /

   1088     1775624 JUDITH LINA            * F66  V2F UNION SPORTIVE DE RIS OR I-F/091107 FRA

   1089     1771881 JARRY HENRIETTE        * F82  SEF UNION SPORTIVE DE RIS OR I-F/091107 FRA

   1090             STANOZLIAN FRANCK        M65  V2M NL                          /

   1091             HAZEMANN DOMINIQUE       F69  V1F NL                          /

   1092     1715020 VERON LAURENT            M63  V2M OUEST ESSONNE ATHLETISME I-F/091062 FRA

   1093             BENICHOU KETTY           F86  SEF NL                          /

   1094             THOMAS PATRICE           M76  V1M NL                          /

   1095             EDOM LUCIA               F63  V2F NL                          /

   1096             VINNOUVEAU JEAN PIERRE   M55  V3M NL                          /

   1097             MARTINEZ PHILIPPE        M59  V2M NL                          /

   1098     1682065 ELMERICH ASTRID        * F73  V1F EPINAY AC                I-F/091101 FRA

   1099             MESSAOUDEN DJAMILA       F63  V2F PONTOISE                    /

   1100     1127008 KOLASINSKI JEAN-PIERRE   M62  V2M LES FOULEES BREUILLETOIS I-F/091128 FRA

   1101     1569985 BOUCHERIE JACKY          M68  V1M LES FOULEES BREUILLETOIS I-F/091128 FRA

   1102             LE GUENNEC JEAN-PIERRE   M59  V2M SENART CESSON               /

   1103     1825019 GARCIA MANUEL          * M52  V3M UNION SPORTIVE DE RIS OR I-F/091107 FRA

   1500     598565  TATOUD PHILIPPE          M65  V2M ANTONY ATHLETISME 92     I-F/092003 FRA
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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    1 KOLASINSKI Jean-pierre LES FOULEES BREUILLETOIS 00:51:59  07,85 1127008 1100 FRA V2M >>>1

    2 BOUCHERIE Jacky LES FOULEES BREUILLETOIS 00:52:25  07,78 1569985 1101 FRA V1M >>>1

    3 VERON Laurent OUEST ESSONNE ATHLETISME 00:53:35  07,61 1715020 1092 FRA V2M >> 2

    4 DELAGE Pascal NL 00:55:54  07,30 1058 V2M >  3

    5 TATOUD Philippe ANTONY ATHLETISME 92 00:56:15  07,25 598565 1065 FRA V2M    4

    6 VIRES Pierre VGA SAINT MAUR 00:56:26  07,23 1053 V2M    5

    7 MARTINEZ Philippe NL 00:56:53  07,17 1097 V2M    6

    8 GARCIA Manuel         * UNION SPORTIVE DE RIS OR 00:57:30  07,10 1825019 1103 FRA V3M >>>1

    9 LE GUENNEC Jean-pierre SENART CESSON 00:59:22  06,87 1102 V2M    7

   10 MITRAIL Emmanuelle AS CORBEIL-ESSONNES 01:02:15  06,55 1840801 1067 SEF >>>1

   11 JARRY Henriette       * UNION SPORTIVE DE RIS OR 01:04:41  06,31 1771881 1089 FRA SEF >> 2

   12 STANOZLIAN Franck NL 01:05:44  06,21 1090 V2M    8

   13 VINNOUVEAU Jean-pierre NL 01:05:58  06,18 1096 V3M >> 2

   14 PIOT Claire AS CORBEIL-ESSONNES 01:06:05  06,17 1236885 1073 V1F >>>1

   15 GAUTIER Catherine NL 01:06:22  06,15 1060 V2F >>>1

   16 MARCOUX Estelle NL 01:06:52  06,10 1056 V1F >> 2

   17 QUESNAU Ida NL 01:06:57  06,09 1057 V2F >> 2

   18 ELMERICH Astrid       * EPINAY AC 01:07:43  06,03 1682065 1098 FRA V1F >  3

   19 MITRAIL Sonia AS CORBEIL-ESSONNES 01:08:10  05,99 1840802 1066 V2F >  3

   20 NABORD Michel NL 01:09:00  05,91 1083 V3M >  3

   21 DUBOIS Martine NL 01:09:46  05,85 1075 V2F    4

   22 GUIONIE Claude NL 01:09:48  05,85 1074 V2F    5

   23 TARRAME Pierre NL 01:13:56  05,52 1078 V5M >>>1

   24 HERVIER Viviane NL 01:13:59  05,51 1055 V3F >>>1

   25 LEBON Anais AS CORBEIL-ESSONNES 01:15:07  05,43 1793260 1054 FRA SEF >  3

   26 DOUSSOT Sylvie NL 01:15:09  05,43 1068 V3F >> 2

   27 GARREAU Christine NL 01:19:12  05,15 1069 V1F    4

   28 GIRAUDON Stephanie NL 01:19:12  05,15 1079 V1F    5

   29 BAZILLO Christine NL 01:19:17  05,15 1084 V2F    6

   30 TAILE Yvonne NL 01:19:18  05,15 1081 V1F    6

   31 MARTY Sandrine NL 01:19:19  05,14 1072 V1F    7

   32 MOUELLEF Anisa NL 01:19:19  05,14 1082 SEF    4

   33 NABORD Ginette NL 01:19:20  05,14 1077 V2F    7

   34 BELLO Sylvie NL 01:19:20  05,14 1080 V1F    8

   35 MONCHAMP Audrey NL 01:19:26  05,14 1087 V1F    9

   36 DECHAMPS Nathalie NL 01:19:31  05,13 1086 V2F    8

   37 BECHT Sylvie NL 01:19:34  05,13 1062 V2F    9

   38 LEBOUFFANT Catherine NL 01:19:34  05,13 1063 V2F   10

   39 THOMAS Patrice NL 01:19:56  05,10 1094 V1M >> 2

   40 LEBOUFFANT Francois NL 01:20:01  05,10 1064 V2M    9

   41 BENICHOU Ketty NL 01:20:02  05,10 1093 SEF    5

   42 MESSAOUDEN Djamila PONTOISE 01:20:27  05,07 1099 V2F   11

   43 BOURLES Laurent NL 01:21:17  05,02 1052 V1M >  3

   44 TAISNES Aline NL 01:21:44  04,99 1061 SEF    6

   45 LAURENT Odile NL 01:21:50  04,99 1071 V2F   12

   46 HAZEMANN Dominique NL 01:21:55  04,98 1091 V1F   10

   47 BERTIN Martine NL 01:22:00  04,98 1085 V2F   13

Total liste = 47
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TOP PODIUM  -CAT=* -LIC=* -CLU= Page  1

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

SENIORS (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

SENIORS (FEMININ)

   10 MITRAIL Emmanuelle AS CORBEIL-ESSONNES 01:02:15  06,55 1840801 1067 SEF >>>1

   11 JARRY Henriette       * UNION SPORTIVE DE RIS OR 01:04:41  06,31 1771881 1089 FRA SEF >> 2

   25 LEBON Anais AS CORBEIL-ESSONNES 01:15:07  05,43 1793260 1054 FRA SEF >  3

VETERANS 1 (MASCULIN)

    2 BOUCHERIE Jacky LES FOULEES BREUILLETOIS 00:52:25  07,78 1569985 1101 FRA V1M >>>1

   39 THOMAS Patrice NL 01:19:56  05,10 1094 V1M >> 2

   43 BOURLES Laurent NL 01:21:17  05,02 1052 V1M >  3

VETERANES 1 (FEMININ)

   14 PIOT Claire AS CORBEIL-ESSONNES 01:06:05  06,17 1236885 1073 V1F >>>1

   16 MARCOUX Estelle NL 01:06:52  06,10 1056 V1F >> 2

   18 ELMERICH Astrid       * EPINAY AC 01:07:43  06,03 1682065 1098 FRA V1F >  3

VETERANS 2 (MASCULIN)

    1 KOLASINSKI Jean-pierre LES FOULEES BREUILLETOIS 00:51:59  07,85 1127008 1100 FRA V2M >>>1

    3 VERON Laurent OUEST ESSONNE ATHLETISME 00:53:35  07,61 1715020 1092 FRA V2M >> 2

    4 DELAGE Pascal NL 00:55:54  07,30 1058 V2M >  3

VETERANES 2 (FEMININ)

   15 GAUTIER Catherine NL 01:06:22  06,15 1060 V2F >>>1

   17 QUESNAU Ida NL 01:06:57  06,09 1057 V2F >> 2

   19 MITRAIL Sonia AS CORBEIL-ESSONNES 01:08:10  05,99 1840802 1066 V2F >  3

VETERANS 3 (MASCULIN)

    8 GARCIA Manuel         * UNION SPORTIVE DE RIS OR 00:57:30  07,10 1825019 1103 FRA V3M >>>1

   13 VINNOUVEAU Jean-pierre NL 01:05:58  06,18 1096 V3M >> 2

   20 NABORD Michel NL 01:09:00  05,91 1083 V3M >  3

VETERANES 3 (FEMININ)

   24 HERVIER Viviane NL 01:13:59  05,51 1055 V3F >>>1

   26 DOUSSOT Sylvie NL 01:15:09  05,43 1068 V3F >> 2

VETERANS 4 (MASCULIN)

      Aucun coureur pour cette Catégorie

VETERANES 4 (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie
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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

VETERANS 5 (MASCULIN)

   23 TARRAME Pierre NL 01:13:56  05,52 1078 V5M >>>1

VETERANES 5 (FEMININ)

      Aucun coureur pour cette Catégorie
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 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

    1 01-KOLASINSKI Jean-pierr LES FOULEES BREUILLETOIS 00:51:59  07,85 1127008 1100 FRA V2M >>>1

    2 02-BOUCHERIE Jacky LES FOULEES BREUILLETOIS 00:52:25  07,78 1569985 1101 FRA V1M >>>1

    3 03-VERON Laurent OUEST ESSONNE ATHLETISME 00:53:35  07,61 1715020 1092 FRA V2M >> 2

    4 04-DELAGE Pascal NL 00:55:54  07,30 1058 V2M >  3

    5 05-TATOUD Philippe ANTONY ATHLETISME 92 00:56:15  07,25 598565 1065 FRA V2M    4

    6 06-VIRES Pierre VGA SAINT MAUR 00:56:26  07,23 1053 V2M    5

    7 07-MARTINEZ Philippe NL 00:56:53  07,17 1097 V2M    6

    8 08-GARCIA Manuel UNION SPORTIVE DE RIS OR 00:57:30  07,10 1825019 1103 FRA V3M >>>1

    9 09-LE GUENNEC Jean-pierr SENART CESSON 00:59:22  06,87 1102 V2M    7

   12 10-STANOZLIAN Franck NL 01:05:44  06,21 1090 V2M    8

Total liste = 10

TOP PODIUM  -CAT=F-FEMININ -LIC=* -CLU= Page  3

 Plac Nom Prénom             * Club                     Temps    Km/h  Licence  Dos Nat Cat Pcat

   10 01-MITRAIL Emmanuelle AS CORBEIL-ESSONNES 01:02:15  06,55 1840801 1067 SEF >>>1

   11 02-JARRY Henriette UNION SPORTIVE DE RIS OR 01:04:41  06,31 1771881 1089 FRA SEF >> 2

   14 03-PIOT Claire AS CORBEIL-ESSONNES 01:06:05  06,17 1236885 1073 V1F >>>1

   15 04-GAUTIER Catherine NL 01:06:22  06,15 1060 V2F >>>1

   16 05-MARCOUX Estelle NL 01:06:52  06,10 1056 V1F >> 2

   17 06-QUESNAU Ida NL 01:06:57  06,09 1057 V2F >> 2

   18 07-ELMERICH Astrid EPINAY AC 01:07:43  06,03 1682065 1098 FRA V1F >  3

   19 08-MITRAIL Sonia AS CORBEIL-ESSONNES 01:08:10  05,99 1840802 1066 V2F >  3

   21 09-DUBOIS Martine NL 01:09:46  05,85 1075 V2F    4

   22 10-GUIONIE Claude NL 01:09:48  05,85 1074 V2F    5

Total liste = 10
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Place  Club                      Arriv Insc      Place  Club                      Arriv Insc

    1   NL                          33    37

    2   AS CORBEIL-ESSONNES          4     4

    3   LES FOULEES BREUILLETOIS     2     3

    3   UNION SPORTIVE DE RIS OR     2     3

    5   EPINAY AC                    1     1

    5   OUEST ESSONNE ATHLETISME     1     1

    5   PONTOISE                     1     1

    5   SENART CESSON                1     1

    5   VGA SAINT MAUR               1     1

    5   ANTONY ATHLETISME 92         1     2

Arriv=47   Insc=54
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  Analyse par Clubs     Club                        Nbre     %

  - Principaux Clubs NL   33 70

AS CORBEIL-ESSONNES    4 09

UNION SPORTIVE DE RIS OR    2 04

LES FOULEES BREUILLETOIS    2 04

OUEST ESSONNE ATHLETISME    1 02

EPINAY AC    1 02

ANTONY ATHLETISME 92    1 02

VGA SAINT MAUR    1 02

PONTOISE    1 02

SENART CESSON    1 02

  - Origine/Département Inconnue   36 77

91   10 21

92    1 02
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